Dictiones mihi haec cognoscere troporum esse.  
Sunt autem gravitatis, sunt et magnitudinis,  
Attollentes uilitatem tropo orationis.  
Pro enim euaphormon, nunc aphormen dixi:  
Non prophasin euprosopon quandam mihi praetexas.  
Quamvis dictio unam uersam duram orator dicit,  
Ut est euprosopum, non habet enim secundam,  
Dictio aliam uersam, levigantem primam:  
Veluti siquidem diximus huiuscemodi modo,  
Non prophasin euprosopon quandam mihi praetexas, 300  
Deformatam coloribus efficacis orationis.  
Neg: in uanū contrectates, fundētes fructa sermones,  
Et ipsa dictio tropica, et durarum similiter.  
Nō quæadmodū in Lycophrone, levigationē accipiēs  
Ex sequentibus dictiōibus, chordæ, et cithara ludere.  
Hec autem ad Alexandrum apte Lycophron dixit,  
Ex pulsantibus chordas citharædorum sine mercede:  
Volens dicere, non coniungēris post hac Helenæ.

DE ALE \* QVODAM, ET IVXTA,  
Homericum Menelaum. 3.

**H**omerus alicubi ad finem secundæ Rhapsodie,  
Inducit Agamemnonem magnates uocantem, 310  
Ad uictimam Iouis, sic hosce uersus dicens:  
Vocauit autem senes præstantissimos Achiuorum,  
Nestorem in primis, atq; Idomeneum regem,  
Cæterum deinceps Aiaces duos, atq; Tydei filium:  
Sextum autem rursus Vlyssen, Ioui cōsilio equalem,  
Per se autem illuc uenit uoce bonus Menelaus.

DE BREVITATE SCRIPTVRAE  
iuxta Lacones. 4.

**E**T breviloquentia primus, que est Laconum,  
Homerus tradit apertam disciplinam.

De Menelao enim Lacone existente,  
Hec dicit ad uerbum in tertia Rhapsodia: (bant, 320)  
Sed quidam sanè fabulas atq; cōsultationes cunctis texe  
Sive quidam Menelaus succincte concionabatur,  
Pauca quidam, uerum admodū sonore, quia nō loquax,  
Neg: aberrans uerbo, quamvis natu posterior fuerit.  
De breviloquentia sic, que est Laconum,  
Homerus primus dixit, historicorūq; sermones  
Scribunt, quod Lacones olim prolixè dicentium  
Epistolas cum suscepissent, huiuscemodi continentis,  
Videlicet, Si haec non siant, neg: eueniant haec,  
Exercitum coacturos, armaturosq; equitatum,  
Et Eurotan fluuium facile traecluros,  
Et turmas simul densaturos, atq; cōmūsuros pugnam,  
In momēto subacturos Spartā, et regionē Laconum,  
Positurosq; uastitatem: atq; alia innumera,  
Que in sex epistolis magnis non scriberentur:  
Siquidem, solum reſcribebant Lacones in charta,  
Et obſignantes remiscent illis.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΣΟΛΩΝΟΣ, ΟΤΙ ΤΟΝ  
λησίσσοταὶ ιδὼν τεθάν-

μανον. ε.

DE SOLONE, QVOD VI-

dens Crœsum, non admi-  
ratuſ est. 5.

**R**es Solonis ante diximus in historia Crœsi,

Quæ omnium historiarum hic ponitur prima.

Verum et rursum dicemus quæ opus sunt, breviter:

λέγοντος

Et quecumq; non scripta sunt, uelut non utilia, tunc.

Primus Dracon fuit Athenis legumlator,

Omnibus cupis, usq; ad furtum olerum,

Cædem pœnam immisericorditer definiens. (tudine;

Proprièt Demades deinde rhetor formosus pulchri

Multo autem formosior scitè dictorum orationibus,

Vehementer placuit in iudicio cum dixisset,

Videtur, uiri iudices, Dracon legumlator,

Non atramento, sed sanguine leges exarasse.

Post septem Draconis annos legumlatoris,

Fuit Solon Atticis secundus legumlator. (tam;

Thales autem existens amicus Solonis, cælibe agens ui-

Sepe impellebatur quidem à Solone ad nuptias.

Nihil uero contradicebat ipsi. scribenti autem leges,

Importunis, inquit, rebus frustra laboras, Solon,

Aranearum namq; filii similes sunt leges,

Parua quidem et debilia ualentes cohære,

A potentioribus autem rumpuntur facile.

Sic deinceps decennio Solon peregrinari

Voluit, experimentum faciens legum,

Si seruarentur ab Atticis, siue concilarentur.

Et sane ad Miletum uenit, Thaleis patrem.

Thales autem instruxit quandam Milesium,

Velut ex Athenis ipsis qui modò aduenisset.

Solon autem interrogauit illum, nunquid noui accidisset?

Ille dixit, filius mortuus est patris peregre profecti,

Ciuitas autem funerali pompa extulit tota iuuenis.

Solone autem dicente, nunquid Solonis erat igitur?

Et illo, Etiam dicente uero, Solonis filius iuuenis:

Solon cepit ciuile, atq; euellere comam.

Thales autem statim cum risu complexus uirum,

Meum, inquit, cauillum est, quiesce à lachrymis Solon.

Hæc me priuarunt nuptijs atq; progenie,

Quæ nunc et te Solonem magnum deiijicunt.

Hæc quidem spud Miletum Soloni acciderunt.

Vt autem iam affuit circa Lydorum Sardes,

Crœsus ipsum accersiri, ut antè dixi, facit,

Thebaurosq; ostendit, in quibus glorians fidebat,

Vt ab ipso beatius diceretur, uisus esse felicium.

Vt autem hunc neq; omnino felicem dixit Solon,

Sei eos quos prædiximus: ignominiose despiciuntur.

Conspicatus autem Aesopus hunc sic despiciunt,

Solon, inquit, philosophus, regibus decet

Vel iucunda quidem dicere, uel non omnino dicere.

Ille autem inquit: Aesope, regibus decet

Vel dicere ueritatem, uel non omnino dicere.

DE AVE PHOE-

nice. 6.

Phoenix auijs est una in omni uita,

l. 3

Paione

Digitized by Google

**T**Α σόλωνος περὶ ἔπομον, τῇ ισορθείᾳ λιρίσσος,  
Η τις πασῶν ισορθείων σύνταῦθα καὶ ταῦ περάτη.

340 Ου μηδὲ πάλιμπτέξαμφι, δισαχρεώμενοι, εισήμενοι.  
Καὶ δοσαὶ ὧν ἐγέρθησαν, ὡς μὴ χρεώδην, τότε.